Hic a summo  
pontifice inci-  
pientes. r. vsq. ad vltimū gra-  
dum. Et not. qd ab illo verbo nouit beatitudo vsq. in fine  
sunt verba Nicolai.  
In nomine. hec sunt verba notarij vsq. ibi. Nouit  
beatitudo.  
Indictione. Indictio dicitur spatium trium lun-  
strorum.  
Patriarchi. in quo papa residet.  
Trapezitas. t. campiores.  
Adco. hic tangitur latenter quod legitur in episto-  
lica. qd benedictus. r. qui successit stephano. electus est  
de pontificatu. et factus est papa Joannes sabudici. episcopus  
scopus pro peccatis: cui impostum est nomen ysaie  
sacer. et iste etiam vocatus est: et deinde reparatus et re-  
stitutus est benedictus: et iterum electus est benedictus  
et datus papatus Joanni archiepiscopo: vt vero ante poetas  
latinam: cui impostum est nomen Esogotus: et hic ad  
herico imperator est depositus. r. vltra montes in Asia

Reiter que  
inter ecclesia  
stica officia  
sit differentia  
monstratum.

Hic a summo  
pontifice inci-  
pientes. r. vsq. ad vltimū gra-  
dum.

Reiter que  
inter ecclesia  
stica officia  
sit differentia  
monstratum.

Hic a summo  
pontifice inci-  
pientes. r. vsq. ad vltimū gra-  
dum.

Reiter que  
inter ecclesia  
stica officia  
sit differentia  
monstratum.

Hic a summo  
pontifice inci-  
pientes. r. vsq. ad vltimū gra-  
dum.

Reiter que  
inter ecclesia  
stica officia  
sit differentia  
monstratum.

Hic a summo  
pontifice inci-  
pientes. r. vsq. ad vltimū gra-  
dum.

Reiter que  
inter ecclesia  
stica officia  
sit differentia  
monstratum.

Hic a summo  
pontifice inci-  
pientes. r. vsq. ad vltimū gra-  
dum.

et de habitis clericorum. et qd in omnia non debent con-  
tingere sacra vasa.  
In nomine dicitur. C. Casus hoc. c. diuiditur in tres p.  
tes. In prima ponitur verbum notarij. In secunda ponitur  
papa electio de iure. In tertia ponitur verbum notarij. In  
tertia ponitur verbum notarij. In tertia ponitur verbum notarij.  
In tertia ponitur verbum notarij. In tertia ponitur verbum notarij.

In nomine dicitur. C. Casus hoc. c. diuiditur in tres p.  
tes. In prima ponitur verbum notarij. In secunda ponitur  
papa electio de iure. In tertia ponitur verbum notarij. In  
tertia ponitur verbum notarij. In tertia ponitur verbum notarij.

In nomine dicitur. C. Casus hoc. c. diuiditur in tres p.  
tes. In prima ponitur verbum notarij. In secunda ponitur  
papa electio de iure. In tertia ponitur verbum notarij. In  
tertia ponitur verbum notarij. In tertia ponitur verbum notarij.

In nomine dicitur. C. Casus hoc. c. diuiditur in tres p.  
tes. In prima ponitur verbum notarij. In secunda ponitur  
papa electio de iure. In tertia ponitur verbum notarij. In  
tertia ponitur verbum notarij. In tertia ponitur verbum notarij.